РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2017 года № 2564
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» №1933 от 30.08.2017 года
«Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Славский городской округ»

В соответствии со ст.145 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.01.2015 года №2 «Об условиях оплаты труда руководителей федеральных государственных унитарных предприятий»,  постановлением Правительства Калининградской области от 28.01.2009 № 18 «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Калининградской области», приказом Министерства социальной политики и труда Калининградской области от 29.01.2009 №17 «Об утверждении рекомендаций по разработке исполнительными органами Калининградской области примерных положений об оплате труда работников подведомственных им учреждений», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» № 1933 от 30.08.2017 года «Об утверждении Положения  об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Славский городской округ»:
-Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции: «Специалисту по кадрам администрации муниципального образования «Славский городской округ» Новожиловой Б.В. привести трудовые договора руководителей муниципальных унитарных предприятий в соответствие с   приказом Минэкономразвития России от 11.07.2016 г. №452 «Об утверждении примерного трудового договора с руководителем федерального государственного унитарного предприятия» и  утвержденным Положением».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ» и газете «Славские НОВОСТИ».
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

И.о. главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов